Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR
        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR

                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

_______________________________________________________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 015/2018

O Prefeito Municipal de Cruz Machado - Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, CONVOCA o candidato abaixo relacionado, aprovado no
Processo Seletivo n° 001/2018 de Estagiários, na ordem classificatória, para
comparecer no prazo de 03 (Três) dias no Departamento de Recursos Humanos,
situado no Prédio da Prefeitura Municipal, para apresentação de documentos, a
partir do dia 23 de agosto de 2018 às 13h30min, conforme ANEXO I.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cruz Machado - PR, 23 de agosto de 2018.

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

              Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR
        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR

                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

_______________________________________________________________

ANEXO I.

ADMINISTRAÇÃO GERAL: ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS,

DIREITO, SISTEMAS DE INFORMAÇÕES, SECRETARIADO EXECUTIVO,

TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS, TÉCNICO EM INFORMÁTICA E

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO, ENGENHARIAS ENTRE OUTROS.

O não comparecimento acarretará na perda do direito a vaga.

CLAS.
Nº DA
INSCRI

ÇÃO
CANDIDATO

DATA DE

NASCIMENTO

NOTA

27 155 LUIS DALVAN SANTANA 10/10/2000 74